

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29. 7. 2020 mezi stranami:

1. Městská část Praha-Petrovice

Se sídlem: Edisonova 429/28, 109 00 Praha 10 - Petrovice
Zastoupen: JUDr. Olgou Hromasovou, starostkou městské části
IČO: 00231363
DIČ: CZ 00231363

(dále jen „objednatel“)

2. Obchodní firma

koncept344 s.r.o.

Se sídlem: Nad Hřištěm 603/5, 182 00 Praha 8 - Březiněves
Zastoupena: Vítem Míchalem, jednatelem
IČO: 08966664
DIČ: CZ 08966664

(dále jen „zhotovitel“)

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 7. 2020 smlouvu o dílo, na jejímž základě se zhotovitel zavázal provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo pod názvem „Revitalizace školní zahrady pro výuku EVVO v ZŠ Praha-Petrovice“ (dále jen „dílo“) dle projektové dokumentace vyhotovené Ing. Janou Stupkovou a Ing. Radkou Šimkovou ze společnosti TERRA FLORIDA v.o.s., Krajinářští architekti, sídlem Grafická 20, 150 00 Praha 5 - Smíchov v I/2018, předpisů upravujících provádění díla a ustanovení této předmětné smlouvy a objednatel se zavázal zaplatit zhotoviteli za sjednaných podmínek cenu díla dle nabídky zhotovitele ze dne 24. 7. 2020 formou objednatelem akceptovaného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 předmětné smlouvy. (dále jen „smlouva“)
2. S ohledem na změnu dodavatelských cen některých prvků díla uzavřely smluvní strany v souladu s čl. III. odst. 7 smlouvy dodatek s tímto obsahem:

Mění se a nově zní:

V.

Cena za dílo

1. *Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ve veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem „Revitalizace školní zahrady pro výuku EVVO v ZŠ Praha-Petrovice“ ze dne 29. 7. 2020 a činí*

498.699,- Kč bez DPH

DPH 104.726,79 Kč

603.425,79 Kč vč. DPH

Položkový rozpočet ceny díla je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden.

V Praze dne 29. 7. 2020

Objednatel:



Městská část Praha-Petrovice
JUDr. Olga Hromasová, starostka



Zhotovitel:



koncept344 s.r.o.
Vít Míchal, jednatel



Příloha č. 1: Položkový rozpočet díla

Rožpočet - Revitalizace řkolní zahrady pro výuku EVVO v Zř Praha - Petrovice

Navržené prvky	mj	počet mj	cena za mj	cena celkem
1. Domáci a ovocné dřeviny, 2. Medonosné dřeviny a 12. Dřeviny lákající motýly				
VÝSADBA DŘEVIN				
Stromy				
Hloubení jamek s částečnou výměnou půdy (cca 0,5 m3/strom), výsadba dřevin s balem o prům. 60-80 cm, včetně materiálu, manipulace a dopravy, zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v jedné vrstvě (ř. 150cm, délka 50cm/strom), ukotvení dřeviny třemi kůly (Kůl frézovaný s korunkou a špicí A 70 mm a délka 2500 mm s impregnací luxol 3ks/strom) spojenými v horní části jednou řadou příček (příčka z půl. kulatiny A 70 mm délka 600 mm, v horní části jedna řada příček pro spojení kůlů, s vyvázáním třemi úvazky (pouze alejové tvary) - popruh na vázání 1,6bm/ks, Hnojení umělým hnojivem k rostlině (např. tabl. hnoj. Silvamix forte 8 ks/rostlinu), Jednorázové zalití vodou 50l/ks, zhotovení závlahové mísy a její zamulčování 10 cm vrstvou drcené borky - 0,1m3/strom (borová:smrková 1:1), Řez na čípek stromů netrnitých, o prům.koruny do 2m, včetně materiálu, vody, manipulace a dopravy	ks	22	4 200,00 Kč	92 400,00 Kč
výroba, doprava, manipulace a umístění kovových pozinkovaných destiček s vyrytými nebo vygravírovanými názvy stromu	ks	22	300,00 Kč	6 600,00 Kč
Keře				
Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu 0,02-0,05 m3, Výsadba keře se zemním balem 200-300 mm do vyhloubené jamky s jednorázovým zalitím vodou - 20l/m2, Hnojení umělým hnojivem k rostlině (např.tabl.hnoj.Silvamix forte 1ks/rostlinu), mulčování vysazených dřevin kůrou - vrstva 10cm, ošetření vysazených rostlin ve skupinách, včetně vody, manipulace a dopravy	ks	5	150,00 Kč	750,00 Kč
Popínavé dřeviny				
Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu 0,02-0,05m3, Výsadba popínavé dřeviny se zemním balem 200-300mm, Hnojení umělým hnojivem k rostlině (např.tabl.hnoj.Silvamix forte 1ks/rostlinu), Ošetření vysazených rostlin, Mulčování vysazených dřevin kůrou - vrstva 10 cm, Jednorázové zalití vodou 10l/ks, včetně vody, manipulace a dopravy	ks	5	150,00 Kč	750,00 Kč
SPECIFIKACE ROSTLIN				
Stromy				
<i>Acer campestre</i> , obv.km. 12-14 cm <i>Acer campestre</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Acer campestre</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Acer campestre</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Acer campestre</i> , obv.km. 18-20 cm	ks	1	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
<i>Acer platanoides</i> , obv.km. 12-14 cm <i>Acer platanoides</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Acer platanoides</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Acer platanoides</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Acer platanoides</i> , obv.km. 18-20 cm	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
<i>Fagus sylvatica Laciniata</i> , obv.km. 350-400cm <i>Fagus sylvatica</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Fagus sylvatica</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Fagus sylvatica</i> , obv.km. 18-20 cm	ks	1	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
<i>Juglans regia Jupiter</i> , obv.km. 10-12 cm <i>Juglans regia</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Juglans regia</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Juglans regia</i> , obv.km. 18-20 cm	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
<i>Prunus avium</i> 'Rivan', obv.km. 12-14 cm <i>Prunus avium</i> 'Van', obv.km. 16-18 cm <i>Prunus avium</i> 'Van', obv.km. 16-18 cm <i>Prunus avium</i> 'Van', obv.km. 16-18 cm	ks	1	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč

<i>Pyrus communis</i> 'Konferenc', obv.km. 10-12 cm <i>Pyrus communis</i> 'Hardy', obv.km. 12-14 cm <i>Pyrus communis</i> 'Hardy', obv.km. 12-14 cm <i>Pyrus communis</i> 'Hardy', obv.km. 12-14 cm <i>Pyrus communis</i> 'Hardy', obv.km. 12-14 cm	ks	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
<i>Quercus petraea</i> , obv.km. 12*-14 cm <i>Quercus petraea</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Quercus petraea</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Quercus petraea</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Quercus petraea</i> , obv.km. 18-20 cm	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
<i>Quercus robur</i> , obv.km. 12-14 cm <i>Quercus robur</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Quercus robur</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Quercus robur</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Quercus robur</i> , obv.km. 18-20 cm	ks	1	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
<i>Sorbus aucuparia</i> 'Edulis', obv.km. 12-14 cm <i>Sorbus aucuparia</i> 'Edulis', obv.km. 14-16 cm <i>Sorbus aucuparia</i> 'Edulis', obv.km. 14-16 cm <i>Sorbus aucuparia</i> 'Edulis', obv.km. 14-16 cm <i>Sorbus aucuparia</i> 'Edulis', obv.km. 14-16 cm	ks	1	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
<i>Sorbus domestica</i> , obv.km. 12-14 cm <i>Sorbus domestica</i> , obv.km. 14-16 cm <i>Sorbus domestica</i> , obv.km. 14-16 cm <i>Sorbus domestica</i> , obv.km. 14-16 cm <i>Sorbus domestica</i> , obv.km. 14-16 cm	ks	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
<i>Tilia cordata</i> , obv.km. 12-14 cm <i>Tilia cordata</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Tilia cordata</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Tilia cordata</i> , obv.km. 18-20 cm <i>Tilia cordata</i> , obv.km. 18-20 cm	ks	12	4 800,00 Kč	57 600,00 Kč
Keře				
<i>Buddleia alternifolia</i> , vel. 60-80 cm	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
<i>Buddleia davidii</i> 'Nanho Blue', vel. 40-60 cm	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
<i>Buddleia davidii</i> 'Lochin', vel. 40-60 cm	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
<i>Buddleia davidii</i> 'Pink Delight', vel. 40-60 cm	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
<i>Buddleia davidii</i> 'White Profusion', vel. 60-80 cm	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Popínavé dřeviny				
<i>Akebia quinata</i> , vel. 40-60 cm	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
<i>Campsis radicans</i> , vel. 40-60 cm	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
<i>Clematis</i> 'Multi Blue', vel. 40-60 cm	ks	1	320,00 Kč	320,00 Kč
<i>Wisteria floribunda</i> 'Alba', vel. 40-60 cm	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
<i>Wisteria sinensis</i> , vel. 40-60 cm	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč

3. Lavičky z kmenů stromů s vyfrézovaným sedákem				
kmen stromu o délce 2 m a průměru 30-40 cm, z horní strany vyfrézovaný sedák a vypálený název stromu a tvar listu daného druhu (dub, buk, javor, lípa, jasan, třešeň), včetně výroby, materiálu, dopravy, manipulace a ukotvení	ks	6	7 500,00 Kč	45 000,00 Kč
4. Přírodní kompost pro sídlení ježků a jiných živočichů				
dřevěný kompost z fošen (např. modřín), které do sebe zapadají zářezy, vnější rozměry 1,5 x 1,5 x 0,8 m, vyhloubený prostor pod kompostem do hloubky 20 cm a vyplněný většími kameny, dřevem a větvemi, s průduchy pro úkryt živočichů, včetně výroby, materiálu, dopravy, manipulace a ukotvení	ks	2	4 800,00 Kč	9 600,00 Kč
5. Kompost s prosklenou přední stěnou				
kompost z dřevěných fošen (např. modřín), které jsou zasunuty do kotvicích osmi vertikálních sloupků; z delší, volně přístupné strany jsou místo třech dřevěných polí průhledná pole z plexiskla, která se budou zasunovat zhora do kotvicích sloupků; včetně výroby, materiálu, dopravy, manipulace a ukotvení; vnější rozměr kompostu je 3,8 x 1 x 0,8 m	ks	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
6. Cesta z kamenných šlapáků z různých druhů kamene				
položení kamenných šlapáků, včetně dopravy, manipulace a ukotvení	m ²	20,8	980,00 Kč	20 384,00 Kč
výroba, doprava, manipulace a umístění kovových pozinkovaných destiček s vyrytými nebo vygravírovanými názvy stromů	ks	9	300,00 Kč	2 700,00 Kč
SPECIFIKACE KAMENNÝCH ŠLAPÁKŮ - průměr šlapáku 30-50 cm, tloušťka šlapáku 4-7 cm				
žula	m ²	2,6	400,00 Kč	1 040,00 Kč
rula	m ²	2,6	400,00 Kč	1 040,00 Kč
čedič	m ²	2,6	400,00 Kč	1 040,00 Kč
andezit	m ²	2,6	400,00 Kč	1 040,00 Kč
pískovec	m ²	2,6	400,00 Kč	1 040,00 Kč
opuka	m ²	2,6	400,00 Kč	1 040,00 Kč
vápenec	m ²	2,6	400,00 Kč	1 040,00 Kč
břidlice	m ²	2,6	400,00 Kč	1 040,00 Kč
7. Skalka - kameny a bylinky				
zhotovení kamenné skalky, včetně dopravy a manipulace	ks	2	10 000,00 Kč	20 000,00 Kč
zhotovení šterkového/kačirkového pole včetně materiálu (šterk/kačírek frakce 4/8 mm ve vrstvě 10 cm), dopravy a manipulace	m ²	30	800,00 Kč	24 000,00 Kč
výsadba bylinek a aromatických rostlin do připravené půdy s jednorázovým zalitím vodou (20l/m2) do trojsponu, včetně vody, manipulace a dopravy	ks	130	60,00 Kč	7 800,00 Kč
SPECIFIKACE KAMENŮ				
skládaná skalka do tvaru šnečí ulity - vápenec (větší kusy, nepracované)	m ³	13	2 300,00 Kč	29 900,00 Kč
SPECIFIKACE ROSTLIN				
Allium schoenoprasum - pažitka, vel. K9	ks	8	45,00 Kč	360,00 Kč
Artemisia dracunculus - pelyněk, vel. K9	ks	7	45,00 Kč	315,00 Kč

Fragaria vesca var.semperflorens 'Alexandria' -jahodník, vel. K9	ks	15	45,00 Kč	675,00 Kč
Gallium odoratum (Asperula) - mařinka, vel. K9	ks	10	45,00 Kč	450,00 Kč
Hypericum perforatum - třezalka, vel. K9	ks	7	45,00 Kč	315,00 Kč
Hyssopus officinalis - yzop, vel. K9	ks	7	45,00 Kč	315,00 Kč
Lavandula angustifolia - levandule, vel. K9	ks	10	45,00 Kč	450,00 Kč
Levisticum officinale - libeček, vel. K9	ks	7	45,00 Kč	315,00 Kč
Melissa officinalis - meduňka, vel. K9	ks	7	45,00 Kč	315,00 Kč
Mentha x piperita - máta, vel. K9	ks	10	45,00 Kč	450,00 Kč
Origanum vulgare - dobromysl, vel. K9	ks	7	45,00 Kč	315,00 Kč
Petroselinum crispum 'Mooskrause' - petržel, vel. K9	ks	7	45,00 Kč	315,00 Kč
Rosmarinus officinalis 'Abraxas', vel. K9	ks	5	45,00 Kč	225,00 Kč
Salvia officinalis - šalvěj, vel. K9	ks	10	45,00 Kč	450,00 Kč
Satureja montana - saturejka, vel. K9	ks	10	45,00 Kč	450,00 Kč
Thymus vulgaris - tymián, vel. K9	ks	13	45,00 Kč	585,00 Kč
SPECIFIKACE OSTATNÍHO MATERIÁLU				
zahradnický substrát	m ³	3	1 050,00 Kč	3 150,00 Kč
8. Zvýšené pěšební záhony				
Zhotovení zvýšených záhonů z dřevěných prken o tloušťce 8 cm (modřín), rozměry záhonu: výška 50 cm, šířka 100 cm, délka 300 cm, včetně materiálu, manipulace a dopravy	ks	11	3 600,00 Kč	39 600,00 Kč
kvalitní pěšební substrát	m ³	16,5	1 050,00 Kč	17 325,00 Kč
9. Hmyzí hotel				
Zhotovení oboustranně otevřeného "hmyzího hotelu" s 12 polí, založeného na kameném základu, rozměry: délka 3 m, šířka 1 m, výška 1 m + výška kamenného základu cca 30 cm. (Materiál dřevo, modřín, dřevěné hranoly a prkna, kamenný základ vápenec, stejný materiál jako bylinková skalka), (materiál k naplnění jednotlivých polí budou zajišťovat žáci školy v rámci výuky)	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
10. Meteorologická budka a meteorologická stanice				
meteorologická budka	ks	1	34 000,00 Kč	34 000,00 Kč
meteorologická stanice	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
11. Ptáci a netopýří budky, krmítka pro ptáky a veverku, pítka pro ptáky				
Budky				
Netopýrník	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
Poštolka	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
Kos, konipas	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
Brhlík, lejsek, rehek	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
Sýkora modřinka	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
Krmítka				
Veverka	ks	1	400,00 Kč	400,00 Kč
S násypem	ks	1	400,00 Kč	400,00 Kč

Stříška na ložové koule	ks	1	400,00 Kč	400,00 Kč
Velké hluboké	ks	1	400,00 Kč	400,00 Kč
Ploché	ks	1	400,00 Kč	400,00 Kč
Pítko pro ptáky				
Pítko pro ptáky kamenné s prohlubněmi na vodu (materiál vápenec, nebo případně granodiorit apod.), včetně dopravy a manipulace	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

CELKEM bez DPH 498 699,00 Kč